
UCHWAŁA NR XI/69/2019
RADY GMINY RYBCZEWICE

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rybczewice na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 17.791.336,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 13.834.482,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 3.956.854 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.896.407,00 zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 45.807 zł,

3) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 480 zł,

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 538.876 zł.

§ 2. Określa się łączą kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 20.878.635,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 12.715.924,00 zł i wydatki majątkowe w kwocie 8.162.711 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.896.407,00 zł,

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 44.507 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.300 zł,

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 480 zł,

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 538.876 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.087.299 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

1) kredytów i pożyczek – 2.302.400,00 zł,

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
614.127 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 116



3) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych – 120.000 zł,

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej - 
50.772,00 zł.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5.654.899 zł.

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 2.567.600 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 208.000 zł,

2) celową w kwocie 38.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 38.000 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6,

3) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2020 zgodnie 
z załącznikiem Nr 7

§ 8. Określa się plan dochodów wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 95.960 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w łącznej kwocie 95.960 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 6.870.000 zł.

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 100.000 zł.

§ 10. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 200.000 zł.

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2.000.000 zł.

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku Nr 3.

3. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 100.000 zł.

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem przeniesień 
wydatków na wynagrodzenia.

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 116



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice

Lech Miściur

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 116



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XI/69/2019
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 23 grudnia 2019 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2020: Dochody

Symbol Nazwa Plan roku 2020

kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Dochody razem 17 791 336,00

 Dochody bieżące razem 13 834 482,00

 Dochody własne 4 141 996,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 4 938,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 800,00

 § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

2 792,00

 Opłata za korzystanie z instalacji oczyszczalni pzzydomowej 2 792,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat 8,00

 Rozdz.01095 Pozostała działalność 2 138,00

 § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

2 138,00

 Tenuta dzierżawna z obowdów łowieckich 2 138,00

 Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 310 865,00

 Rozdz.40002 Dostarczanie wody 310 865,00

 § 0830 Wpływy z usług 310 275,00

 Opłata za wodę 310 275,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 590,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat 590,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 124 700,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 700,00

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 29 693,00

 Opłata za zezwolenie na połów ryb 29 693,00

 § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

55 213,00

 Dochody z najmu i dzierżawy mienia komunalnego 55 213,00

 § 0830 Wpływy z usług 39 741,00

 Dochody z najmu i dzierżawy mienia komunalnego - woda, ścieki c.o. 39 741,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 53,00

 Pozostałe odsetki 53,00

 Dział 750 Administracja publiczna 17 294,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 294,00

 § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

1 122,00

 Dochody z najmu i dzierżawy pomieszczeń UG 1 122,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 172,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 116



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Zwroty rozliczeń z lat ubiegłych 16 172,00

 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 121 134,00

 Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 427,00

 § 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 406,00

 Podatek opłacony w formie karty podatkowej 3 406,00

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 21,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat 21,00

 Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

349 862,00

 § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 335 344,00

 Podatek od nieruchomości od osób prawnych 335 344,00

 § 0320 Wpływy z podatku rolnego 4 833,00

 Podatek rolny od osób prawnych 4 833,00

 § 0330 Wpływy z podatku leśnego 9 685,00

 Podatek leśny od osób prawnych 9 685,00

 Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 464 272,00

 § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 35 257,00

 Podatek od nieruchomości od osób fizycznych 35 257,00

 § 0320 Wpływy z podatku rolnego 1 292 240,00

 Podatek rolny od osób fizycznych 1 292 240,00

 § 0330 Wpływy z podatku leśnego 158,00

 Podatek leśny od osób fizycznych 158,00

 § 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 26 517,00

 Podatek od środków transportowych od osób fizycznych 26 517,00

 § 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 518,00

 Podatek od spadków i darowizn 2 518,00

 § 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 100 093,00

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 093,00

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 489,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat od osób fizycznych 91,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat od osób fizycznych 7 398,00

 Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 64 135,00

 § 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 328,00

 Opłata skarbowa 18 328,00

 § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 45 807,00

 Opłata za zezwolenia na sprzedaż napoi alkoholowych 45 807,00

 Rozdz.75619 Wpływy z różnych rozliczeń 1 539,00

 § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 539,00

 Zwrot kosztów upomnienia 1 539,00

 Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 237 899,00

 § 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 233 091,00

 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 233 091,00

 § 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 808,00

 Podatek dochodowy od osób prawnych 4 808,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 116



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Dział 758 Różne rozliczenia 1 039,00

 Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 1 039,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 039,00

 Odsetki od środków na rachunkach bankowych 1 039,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 123,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 123,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 123,00

 Odsetki od środków na rachunkach bankowych - ZSO 123,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 1 242,00

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 1 242,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 242,00

 Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 1 242,00

 Dział 855 Rodzina 18 526,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 526,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 812,00

 Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 5 812,00

 § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

12 714,00

 Fundusz alimentacyjny 7 480,00

 Zaliczki alimentacyjne 5 234,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 542 135,00

 Rozdz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 538 876,00

 § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

538 876,00

 Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 538 876,00

 Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 480,00

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 480,00

 Opłaty za korzystanie ze środowiska 480,00

 Rozdz.90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 46,00

 § 0690 Wpływy z różnych opłat 46,00

 Opłata produktowa 46,00

 Rozdz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 733,00

 § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 697,00

 Zwrot kosztów upomnienia 1 697,00

 § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 036,00

 Odsetki od nieterminowych wpłat 1 036,00

 Dotacje i środki na zadania własne 5 570 774,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 5 277 792,00

 Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 194 471,00

 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 194 471,00

 Część oświatowa subwencji 2 194 471,00

 Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 083 321,00

 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 083 321,00

 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 3 083 321,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 86 782,00

 Rozdz.80104 Przedszkola 86 782,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 116



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 § 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

86 782,00

 Dofinansowanie pobytu dzieci z innych gmin w przedszkolach 86 782,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 206 200,00

 Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

3 900,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków pow.-gminnych)

3 900,00

 Dotaca celowa na na składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 900,00

 Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 23 000,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków pow.-gminnych)

23 000,00

 Dotacja celowa na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 23 000,00

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 43 000,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków pow.-gminnych)

43 000,00

 Dotacja celowa na zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 43 000,00

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 94 300,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków pow.-gminnych)

94 300,00

 Dotacja celowa na realizację zadań przez Ośrodek Pomocy Społecznej 94 300,00

 Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 42 000,00

 § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków pow.-gminnych)

42 000,00

 Dotacja celowa na pomoc w zakresie dożywiania 42 000,00

 Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2) 225 305,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 305,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 225 305,00

 § 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

201 589,00

 Dotacja na realizację projektu "Klub Seniora w Gminie Rybczewice" 201 589,00

 § 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

23 716,00

 Dotacja na realizację projektu "Klub Seniora w Gminie Rybczewice" 23 716,00

 Dotacje na zadnia z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 3 896 407,00

 Dział 750 Administracja publiczna 36 687,00

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 36 687,00

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

36 687,00

 Dotacja celowa na zadania z administracji rządowej 36 687,00

 Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 720,00

 Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 720,00

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

1 720,00

 Dotacja celowa na prowadzenie i weryfikację stałego rejestru wyborców 1 720,00

 Dział 855 Rodzina 3 858 000,00

Strona 4   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 116



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 2 660 000,00

 § 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom pow.-gmin.), zwiazane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

2 660 000,00

 Dotacja celowa na świadczenia wychowawcze 2 660 000,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 181 000,00

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

1 181 000,00

 Dotacja celowa na świadczenia rodzinne 1 181 000,00

 Rozdz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r...

17 000,00

 § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom pow.-gmin.) ustawami

17 000,00

 Dotacja celowa na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00

 Dochody majątkowe razem 3 956 854,00

 Dotacje i środki na zadania własne 50 963,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 963,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 963,00

 § 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków  pow.-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

50 963,00

 Udział mieszkańców w realizacji projektu pn. "Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii na terenie gminy 

Rybczewice"

50 963,00

 Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2) 3 905 891,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 853 146,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 853 146,00

 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

853 146,00

 Dotacja na realizację projektu "Modrnizacja gospodarki wodnej w gminie Rybczewice poprzez budowę 

zbiornika wód popłucznych z filtrów odżelaziaczy, montaż systemu OZE i instalacji monitorujacych pracę 

ujęć wody"

489 618,00

 Dotacja na realizację projektu "Kompleksowa miodernizacja zaopatrzenia w wode na terenie Gminy 

Rybczewice"

363 528,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 086 068,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 086 068,00

 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

1 086 068,00

 Dotacja  na realizacja projektu "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie 

Rybczewice"

1 086 068,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 966 677,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 1 966 677,00

 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

1 759 659,00

 Dotacja na realizację projektu "Rewitalizacja i zagospodarowanie zespołu parkowego w miejscowości 

Rybczewice Drugie"

701 729,00

 Dotacja na realizację projektu "Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach Drugich" 1 057 930,00

Strona 5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 116



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 § 6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu teryt.

207 018,00

 Dotacja na realizację projektu "Rewitalizacja i zagospodarowanie zespołu parkowego w miejscowości 

Rybczewice Drugie"

82 556,00

 Dotacja na realizację projektu "Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach Drugich" 124 462,00

Strona 6   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 116



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XI/69/2019
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 23 grudnia 2019

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2020: Wydatki

Symbol Nazwa Plan roku 2020

kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Wydatki razem 20 878 635,00
Wydatki bieżące 12 714 924,00

wynagrodzenia i składki 5 395 869,00
wydatki na realizację zadań statutowych 3 038 062,00
dotacje 155 729,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 057 943,00
obsługa długu 67 321,00

Wydatki majątkowe 8 163 711,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 119 111,00
dotacje na inwestycje
zakup akcji i udziałów 44 600,00

 Wydatki bieżące razem 12 714 924,00
Wydatki bieżące 12 714 924,00

wynagrodzenia i składki razem 5 395 869,00
wydatki na realizację zadań statutowych razem 3 038 062,00
dotacje razem 155 729,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 4 057 943,00
obsługa długu razem 67 321,00

 Wydatki na zadania własne 8 530 581,00
Wydatki bieżące 8 530 581,00

wynagrodzenia i składki 5 136 947,00
wydatki na realizację zadań statutowych 2 831 937,00
dotacje 155 729,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 338 647,00
obsługa długu 67 321,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 64 402,00
Wydatki bieżące 64 402,00

wydatki na realizację zadań statutowych 64 402,00

 Rozdz.01030 Izby rolnicze 64 402,00
Wydatki bieżące 64 402,00

wydatki na realizację zadań statutowych 64 402,00

 Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 310 275,00
Wydatki bieżące 310 275,00

wynagrodzenia i składki 124 200,00
wydatki na realizację zadań statutowych 185 187,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 888,00

 Rozdz.40002 Dostarczanie wody 310 275,00
Wydatki bieżące 310 275,00

wynagrodzenia i składki 124 200,00
wydatki na realizację zadań statutowych 185 187,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 888,00

 Dział 600 Transport i łączność 194 816,00
Wydatki bieżące 194 816,00

wynagrodzenia i składki 4 140,00
wydatki na realizację zadań statutowych 190 676,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 194 816,00
Wydatki bieżące 194 816,00

wynagrodzenia i składki 4 140,00
wydatki na realizację zadań statutowych 190 676,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 156 932,00
Wydatki bieżące 156 932,00

wynagrodzenia i składki 57 987,00
wydatki na realizację zadań statutowych 98 620,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 325,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 116



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 932,00
Wydatki bieżące 156 932,00

wynagrodzenia i składki 57 987,00
wydatki na realizację zadań statutowych 98 620,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 325,00

 Dział 710 Działalność usługowa 10 150,00
Wydatki bieżące 10 150,00

wydatki na realizację zadań statutowych 10 150,00

 Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 150,00
Wydatki bieżące 10 150,00

wydatki na realizację zadań statutowych 10 150,00

 Dział 750 Administracja publiczna 2 224 100,00
Wydatki bieżące 2 224 100,00

wynagrodzenia i składki 1 675 066,00
wydatki na realizację zadań statutowych 501 754,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 280,00

 Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 929,00
Wydatki bieżące 41 929,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 219,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 710,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 732 565,00
Wydatki bieżące 1 732 565,00

wynagrodzenia i składki 1 352 572,00
wydatki na realizację zadań statutowych 375 252,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 741,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 449 606,00
Wydatki bieżące 449 606,00

wynagrodzenia i składki 322 494,00
wydatki na realizację zadań statutowych 125 283,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 829,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 184 425,00
Wydatki bieżące 184 425,00

wynagrodzenia i składki 18 821,00
wydatki na realizację zadań statutowych 157 794,00
dotacje 5 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 810,00

 Rozdz.75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00
Wydatki bieżące 5 000,00

dotacje 5 000,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 141 425,00
Wydatki bieżące 141 425,00

wynagrodzenia i składki 18 821,00
wydatki na realizację zadań statutowych 119 794,00
dotacje
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 810,00

 Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 38 000,00
Wydatki bieżące 38 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 38 000,00

 Dział 757 Obsługa długu publicznego 67 321,00
Wydatki bieżące 67 321,00

obsługa długu 67 321,00

 Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 67 321,00
Wydatki bieżące 67 321,00

obsługa długu 67 321,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 208 000,00
Wydatki bieżące 208 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 208 000,00

 Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 208 000,00
Wydatki bieżące 208 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 208 000,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 3 542 908,00
Wydatki bieżące 3 542 908,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 116



kol. 1 kol. 2 kol. 3

wynagrodzenia i składki 2 846 223,00
wydatki na realizację zadań statutowych 561 149,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 135 536,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 2 560 822,00
Wydatki bieżące 2 560 822,00

wynagrodzenia i składki 2 211 660,00
wydatki na realizację zadań statutowych 240 462,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 108 700,00

 Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 286 832,00
Wydatki bieżące 286 832,00

wynagrodzenia i składki 255 199,00
wydatki na realizację zadań statutowych 19 053,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 580,00

 Rozdz.80104 Przedszkola 343 115,00
Wydatki bieżące 343 115,00

wynagrodzenia i składki 306 205,00
wydatki na realizację zadań statutowych 22 790,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 120,00

 Rozdz.80110 Gimnazja 16 336,00
Wydatki bieżące 16 336,00

wynagrodzenia i składki 16 336,00
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

 Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 159 407,00
Wydatki bieżące 159 407,00

wynagrodzenia i składki 26 522,00
wydatki na realizację zadań statutowych 132 749,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 136,00

 Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 100,00
Wydatki bieżące 25 100,00

wydatki na realizację zadań statutowych 25 100,00

 Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

30 301,00

Wydatki bieżące 30 301,00
wynagrodzenia i składki 30 301,00

 Rozdz.80195 Pozostała działalność 120 995,00
Wydatki bieżące 120 995,00

wydatki na realizację zadań statutowych 120 995,00

 Dział 851 Ochrona zdrowia 45 807,00
Wydatki bieżące 45 807,00

wynagrodzenia i składki 13 926,00
wydatki na realizację zadań statutowych 29 881,00
dotacje 2 000,00

 Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 1 300,00
Wydatki bieżące 1 300,00

wynagrodzenia i składki 886,00
wydatki na realizację zadań statutowych 414,00

 Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 507,00
Wydatki bieżące 44 507,00

wynagrodzenia i składki 13 040,00
wydatki na realizację zadań statutowych 29 467,00
dotacje 2 000,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 598 308,00
Wydatki bieżące 598 308,00

wynagrodzenia i składki 345 310,00
wydatki na realizację zadań statutowych 105 498,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 147 500,00

 Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 72 000,00
Wydatki bieżące 72 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 72 000,00

 Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00
Wydatki bieżące 2 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 000,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 116



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

3 900,00

Wydatki bieżące 3 900,00
wydatki na realizację zadań statutowych 3 900,00

 Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 46 000,00
Wydatki bieżące 46 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 000,00

 Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00
Wydatki bieżące 3 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

 Rozdz.85216 Zasiłki stałe 44 242,00
Wydatki bieżące 44 242,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 242,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 000,00

 Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 372 256,00
Wydatki bieżące 372 256,00

wynagrodzenia i składki 342 900,00
wydatki na realizację zadań statutowych 26 356,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

 Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 410,00
Wydatki bieżące 2 410,00

wynagrodzenia i składki 2 410,00

 Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 52 500,00
Wydatki bieżące 52 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 500,00

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00
Wydatki bieżące 4 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

 Rozdz.85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 4 000,00
Wydatki bieżące 4 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

 Dział 855 Rodzina 79 419,00
Wydatki bieżące 79 419,00

wynagrodzenia i składki 6 468,00
wydatki na realizację zadań statutowych 72 951,00

 Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 2 607,00
Wydatki bieżące 2 607,00

wynagrodzenia i składki 468,00
wydatki na realizację zadań statutowych 2 139,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 812,00

Wydatki bieżące 5 812,00
wydatki na realizację zadań statutowych 5 812,00

 Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 6 000,00
Wydatki bieżące 6 000,00

wynagrodzenia i składki 6 000,00

 Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 60 000,00
Wydatki bieżące 60 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 60 000,00

 Rozdz.85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 000,00
Wydatki bieżące 5 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 676 739,00
Wydatki bieżące 676 739,00

wynagrodzenia i składki 44 806,00
wydatki na realizację zadań statutowych 631 625,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 308,00

 Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 321,00
Wydatki bieżące 6 321,00

wydatki na realizację zadań statutowych 6 321,00

 Rozdz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 538 876,00

Strona 4   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 116



kol. 1 kol. 2 kol. 3

Wydatki bieżące 538 876,00
wynagrodzenia i składki 44 806,00
wydatki na realizację zadań statutowych 493 762,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 308,00

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 112 363,00
Wydatki bieżące 112 363,00

wydatki na realizację zadań statutowych 112 363,00

 Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 480,00
Wydatki bieżące 480,00

wydatki na realizację zadań statutowych 480,00

 Rozdz.90095 Pozostała działalność 18 699,00
Wydatki bieżące 18 699,00

wydatki na realizację zadań statutowych 18 699,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 107 829,00
Wydatki bieżące 107 829,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4 100,00
dotacje 103 729,00

 Rozdz.92116 Biblioteki 100 729,00
Wydatki bieżące 100 729,00

dotacje 100 729,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 7 100,00
Wydatki bieżące 7 100,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4 100,00
dotacje 3 000,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 55 150,00
Wydatki bieżące 55 150,00

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych 10 150,00
dotacje 45 000,00

 Rozdz.92601 Obiekty sportowe 10 150,00
Wydatki bieżące 10 150,00

wynagrodzenia i składki
wydatki na realizację zadań statutowych 10 150,00

 Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 45 000,00
Wydatki bieżące 45 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych

dotacje 45 000,00

 Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 3 896 407,00
Wydatki bieżące 3 896 407,00

wynagrodzenia i składki 148 832,00
wydatki na realizację zadań statutowych 28 279,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 719 296,00

 Dział 750 Administracja publiczna 36 687,00
Wydatki bieżące 36 687,00

wynagrodzenia i składki 36 687,00
wydatki na realizację zadań statutowych

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 36 687,00
Wydatki bieżące 36 687,00

wynagrodzenia i składki 36 687,00
wydatki na realizację zadań statutowych

 Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 720,00

Wydatki bieżące 1 720,00
wynagrodzenia i składki 1 720,00
wydatki na realizację zadań statutowych
świadczenia na rzecz osób fizycznych

 Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 720,00
Wydatki bieżące 1 720,00

wynagrodzenia i składki 1 720,00

 Dział 855 Rodzina 3 858 000,00
Wydatki bieżące 3 858 000,00

wynagrodzenia i składki 110 425,00

Strona 5   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 116



kol. 1 kol. 2 kol. 3

wydatki na realizację zadań statutowych 28 279,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 719 296,00

 Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 2 660 000,00
Wydatki bieżące 2 660 000,00

wynagrodzenia i składki 33 895,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1 836,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 624 269,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 181 000,00

Wydatki bieżące 1 181 000,00
wynagrodzenia i składki 76 530,00
wydatki na realizację zadań statutowych 9 443,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 095 027,00

 Rozdz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r...

17 000,00

Wydatki bieżące 17 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2) 287 936,00

Wydatki bieżące 287 936,00
wynagrodzenia i składki 110 090,00
wydatki na realizację zadań statutowych 177 846,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 50 772,00
Wydatki bieżące 50 772,00

wynagrodzenia i składki 31 501,00
wydatki na realizację zadań statutowych 19 271,00

 Rozdz.80195 Pozostała działalność 50 772,00
Wydatki bieżące 50 772,00

wynagrodzenia i składki 31 501,00
wydatki na realizację zadań statutowych 19 271,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 237 164,00
Wydatki bieżące 237 164,00

wynagrodzenia i składki 78 589,00
wydatki na realizację zadań statutowych 158 575,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 237 164,00
Wydatki bieżące 237 164,00

wynagrodzenia i składki 78 589,00
wydatki na realizację zadań statutowych 158 575,00

 Wydatki majątkowe razem 8 163 711,00
Wydatki majątkowe 8 163 711,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne razem 8 119 111,00
dotacje na inwestycje razem
zakup akcji i udziałów razem 44 600,00

 Wydatki na zadania własne 122 385,00
Wydatki majątkowe 122 385,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 77 785,00
dotacje na inwestycje

zakup akcji i udziałów 44 600,00

 Dział 600 Transport i łączność 77 785,00
Wydatki majątkowe 77 785,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 77 785,00
dotacje na inwestycje

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 77 785,00
Wydatki majątkowe 77 785,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 77 785,00

 Dział 720 Informatyka 44 600,00
Wydatki majątkowe 44 600,00

zakup akcji i udziałów 44 600,00

 Rozdz.72095 Pozostała działalność 44 600,00
Wydatki majątkowe 44 600,00

zakup akcji i udziałów 44 600,00

Strona 6   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 116



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane środkami własnymi 3 695 314,00
Wydatki majątkowe 3 695 314,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 695 314,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 239 071,00
Wydatki majątkowe 239 071,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 239 071,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 239 071,00
Wydatki majątkowe 239 071,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 239 071,00

 Dział 600 Transport i łączność 1 810 111,00
Wydatki majątkowe 1 810 111,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 810 111,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 810 111,00
Wydatki majątkowe 1 810 111,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 810 111,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 989 316,00
Wydatki majątkowe 989 316,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 989 316,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 989 316,00
Wydatki majątkowe 989 316,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 989 316,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 963,00
Wydatki majątkowe 50 963,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 963,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 963,00
Wydatki majątkowe 50 963,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 963,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 535 853,00
Wydatki majątkowe 535 853,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 535 853,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 535 853,00
Wydatki majątkowe 535 853,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 535 853,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 70 000,00
Wydatki majątkowe 70 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00

 Rozdz.92601 Obiekty sportowe 70 000,00
Wydatki majątkowe 70 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2) 4 346 012,00

Wydatki majątkowe 4 346 012,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 346 012,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 013 251,00
Wydatki majątkowe 1 013 251,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 013 251,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 013 251,00
Wydatki majątkowe 1 013 251,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 013 251,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 277 727,00
Wydatki majątkowe 1 277 727,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 277 727,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 277 727,00
Wydatki majątkowe 1 277 727,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 277 727,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 055 034,00
Wydatki majątkowe 2 055 034,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 055 034,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 2 055 034,00
Wydatki majątkowe 2 055 034,00

Strona 7   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 116



kol. 1 kol. 2 kol. 3

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 055 034,00

Strona 8   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 116



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XI/69/2019
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 23 grudnia 2019 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2020: Przychody i 
rozchody

Symbol Nazwa Przychody - plan Rozchody - plan

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4

 Przychody i rozchody razem 5 654 899,00 2 567 600,00
 § 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych  z udziałem  środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

2 170 000,00

 Pożyczka długoterminowa na wyprzedzające finansowanie 
realizowanych projektów z udziałem środków z Unii 
Europejskiej

2 170 000,00

 § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

50 772,00

 Niewykorzystane środki zwiazane z realizacją projektu 
"Rozwijamy kompetencje cyfrowe mieszkańców Gminy 
Rybczewice"

50 772,00

 § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 614 127,00

 Wolne środki 614 127,00

 § 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych

120 000,00

 Spłata pożyczki 120 000,00

 § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

2 700 000,00

 Kredyt bankowy na sfinansowanie deficytu w budżecie gminy 2 700 000,00

 § 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

1 890 000,00

 Spłata pożyczki zaciągnietej na wyprzedzające finansowanie 1 890 000,00

 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 677 600,00

 Spłata kredytów długoterminowych 677 600,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 116



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XI/69/2019

Rady Gminy Rybczewice 

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w złotych

Przedmiotowej Podmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rybczewicach 0,00 100 729,00 0,00

1 851 85154 2360 Przeciwdziałanie patologiom społecznym 0,00 0,00 2 000,00

2 921 92195 2360 Organizacja imprez kulturalnych i festynów naukowych 0,00 0,00 3 000,00

3 926 92605 2360 Organizacja imprez z zakresu kultury fizycznej 0,00 0,00 45 000,00

0,00 100 729,00 50 000,00Ogółem

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

BUDŻET NA ROK 2020: ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 116



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XI/69/2019
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 23 grudnia 2019 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2020: Inwestycje 
gminne

Symbol Nazwa Plan roku 2020

kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Wydatki razem 77 785,00
 Wydatki na zadania własne 77 785,00

 Dział 600 Transport i łączność 77 785,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 77 785,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 785,00

 Modernizacja i przebudowa dróg gminnych i mostów 77 785,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 116



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XI/69/2019
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 23 grudnia 2019 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2020: Programy i 
projekty realizowane ze środków Unii 

Europejskiej

Symbol Nazwa Plan roku 2020

kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Wydatki razem 4 633 948,00
 Wydatki bieżące razem 287 936,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z udziałem środków UE (art.5 
ust.1 pkt 2)

287 936,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 50 772,00

 Rozdz.80195 Pozostała działalność 50 772,00

 § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 685,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Wynagrodzenie 
osobowe

3 685,00

 § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Wynagrodzenie 
osobowe

626,00

 § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 630,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Składki na ubezp. 
społeczne

630,00

 § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Składki na ubezp. 
społeczne

107,00

 § 4127 Składki na Fundusz Pracy 45,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Składki na Fundusz 
Pracy

45,00

 § 4129 Składki na Fundusz Pracy 8,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Składki na Fundusz 
Pracy

8,00

 § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 22 566,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Wynagrodzenie 
bezosobowe

22 566,00

 § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 834,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Wynagrodzenie 
bezosobowe

3 834,00

 § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 484,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Zakup wyposażenia 2 484,00

 § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 422,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Zakup wyposażenia 422,00

 § 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 536,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Zakup pomocy 
naukowych

4 536,00

 § 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 770,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 116



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Zakup pomocy 
naukowych

770,00

 § 4307 Zakup usług pozostałych 9 453,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Zakup usług 9 453,00

 § 4309 Zakup usług pozostałych 1 606,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Zakup usług 1 606,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 237 164,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 237 164,00

 § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 346,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - Wynagrodzenia osobowe 52 346,00

 § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 414,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Wynagrodzenia osobowe 9 414,00

 § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 021,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki na ubezpieczenie społeczne 9 021,00

 § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 416,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki na ubezpieczenie społeczne 1 416,00

 § 4127 Składki na Fundusz Pracy 333,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki na Fundusz Pracy 333,00

 § 4129 Składki na Fundusz Pracy 59,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki na Fundusz Pracy 59,00

 § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00

 § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Wynagrodzenia bezosobowe 900,00

 § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 842,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup materiałów biurowych i wypsażenia 14 842,00

 § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 830,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup materiałów biurowych i wypsażenia 4 830,00

 § 4227 Zakup środków żywności 10 737,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup artykułów spozywczych 10 737,00

 § 4229 Zakup środków żywności 1 263,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup artykułów spozywczych 1 263,00

 § 4267 Zakup energii 739,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Energia elektryczna 739,00

 § 4269 Zakup energii 130,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Energia elektryczna 130,00

 § 4307 Zakup usług pozostałych 105 496,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Usługi 105 496,00

 § 4309 Zakup usług pozostałych 17 038,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Usługi 17 038,00

 § 4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 425,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Opłaty telekomunikacyjne 425,00

 § 4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 75,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Opłaty telekomunikacyjne 75,00

 § 4437 Różne opłaty i składki 2 550,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki i opłaty 2 550,00

 § 4439 Różne opłaty i składki 450,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki i opłaty 450,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 116



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Wydatki majątkowe razem 4 346 012,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z udziałem środków UE (art.5 
ust.1 pkt 2)

4 346 012,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 013 251,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 013 251,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861 263,00

 Modrnizacja gospodarki wodnej w gminie Rybczewice poprzez budowę zbiornika 
wód popłucznych z filtrów odżelaziaczy, montaż systemu OZE i instalacji 
monitorujacych pracę ujęć wody

497 735,00

 Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia W WODĘ NA TERENIE 
Gminy Rybczewice poprzez modernizację ujęcia i pompowni w m. Bazar, ujęcia 
wody w m. Rybzewice Pierwsze oraz pompowni w m. Stryjno Pierwsze gm. 
Rybczewicew

363 528,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 988,00

 Modrnizacja gospodarki wodnej w gminie Rybczewice poprzez budowę zbiornika 
wód popłucznych z filtrów odżelaziaczy, montaż systemu OZE i instalacji 
monitorujacych pracę ujęć wody

87 836,00

 Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia W WODĘ NA TERENIE 
Gminy Rybczewice poprzez modernizację ujęcia i pompowni w m. Bazar, ujęcia 
wody w m. Rybzewice Pierwsze oraz pompowni w m. Stryjno Pierwsze gm. 
Rybczewicew

64 152,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 277 727,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 277 727,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 086 068,00

 Realizacja projektu "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
gminie Rybczewice"

1 086 068,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 659,00

 Realizacja projektu "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
gminie Rybczewice"

191 659,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 055 034,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 2 055 034,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 746 779,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zespołu parkowego w miejscowości 
Rybczewice Drugie

688 849,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach Drugich 1 057 930,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 255,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach Drugich - Budżet Państwa 124 462,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach Drugich - Własne 62 231,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zespołu parkowego w miejscowości 
Rybczewice Drugie - Budzet Państwa

81 041,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zespołu parkowego w miejscowości 
Rybczewice Drugie - Własne

40 521,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 116



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XI/69/2019
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 23 grudnia 2019 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2020: Wydatki na 
przedsięwzięcia ujęte w WPF 

realizowane w roku 2020

Symbol Nazwa Plan roku 2020

kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Wydatki razem 8 329 262,00
 Wydatki bieżące razem 287 936,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z udziałem środków UE (art.5 
ust.1 pkt 2)

287 936,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 50 772,00

 Rozdz.80195 Pozostała działalność 50 772,00

 § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 685,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Wynagrodzenie 
osobowe

3 685,00

 § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Wynagrodzenie 
osobowe

626,00

 § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 630,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Składki na ubezp. 
społeczne

630,00

 § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Składki na ubezp. 
społeczne

107,00

 § 4127 Składki na Fundusz Pracy 45,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Składki na Fundusz 
Pracy

45,00

 § 4129 Składki na Fundusz Pracy 8,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Składki na Fundusz 
Pracy

8,00

 § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 22 566,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Wynagrodzenie 
bezosobowe

22 566,00

 § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 834,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Wynagrodzenie 
bezosobowe

3 834,00

 § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 484,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Zakup wyposażenia 2 484,00

 § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 422,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Zakup wyposażenia 422,00

 § 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 536,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Zakup pomocy 
naukowych

4 536,00

 § 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 770,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 116



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Zakup pomocy 
naukowych

770,00

 § 4307 Zakup usług pozostałych 9 453,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Zakup usług 9 453,00

 § 4309 Zakup usług pozostałych 1 606,00

 Rozwijamy kompetencje mieszkańców Gmin y Rybczewice - Zakup usług 1 606,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 237 164,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 237 164,00

 § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 346,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - Wynagrodzenia osobowe 52 346,00

 § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 414,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Wynagrodzenia osobowe 9 414,00

 § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 021,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki na ubezpieczenie społeczne 9 021,00

 § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 416,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki na ubezpieczenie społeczne 1 416,00

 § 4127 Składki na Fundusz Pracy 333,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki na Fundusz Pracy 333,00

 § 4129 Składki na Fundusz Pracy 59,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki na Fundusz Pracy 59,00

 § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00

 § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Wynagrodzenia bezosobowe 900,00

 § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 842,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup materiałów biurowych i wypsażenia 14 842,00

 § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 830,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup materiałów biurowych i wypsażenia 4 830,00

 § 4227 Zakup środków żywności 10 737,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup artykułów spozywczych 10 737,00

 § 4229 Zakup środków żywności 1 263,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup artykułów spozywczych 1 263,00

 § 4267 Zakup energii 739,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Energia elektryczna 739,00

 § 4269 Zakup energii 130,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Energia elektryczna 130,00

 § 4307 Zakup usług pozostałych 105 496,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Usługi 105 496,00

 § 4309 Zakup usług pozostałych 17 038,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Usługi 17 038,00

 § 4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 425,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Opłaty telekomunikacyjne 425,00

 § 4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 75,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Opłaty telekomunikacyjne 75,00

 § 4437 Różne opłaty i składki 2 550,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki i opłaty 2 550,00

 § 4439 Różne opłaty i składki 450,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki i opłaty 450,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 116



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Wydatki majątkowe razem 8 041 326,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane środkami własnymi 3 695 314,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 239 071,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 239 071,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 071,00

 Modrnizacja gospodarki wodnej w gminie Rybczewice poprzez budowę zbiornika 
wód popłucznych z filtrów odżelaziaczy, montaż systemu OZE i instalacji 
monitorujacych pracę ujęć wody

140 704,00

 Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia W WODĘ NA TERENIE 
Gminy Rybczewice poprzez modernizację ujęcia i pompowni w m. Bazar, ujęcia 
wody w m. Rybzewice Pierwsze oraz pompowni w m. Stryjno Pierwsze gm. 
Rybczewicew

98 367,00

 Dział 600 Transport i łączność 1 810 111,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 810 111,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 810 111,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105754L w m. Stryjno-Kolonia 530 310,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105760L w miejscowości Rybczewice Pierwsze 1 279 801,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 989 316,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 989 316,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 989 316,00

 Realizacja projektu "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
gminie Rybczewice"

989 316,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 963,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 963,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 963,00

 OZE w gminie Rybczewice 50 963,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 535 853,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 535 853,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 853,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach Drugich 286 264,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zespołu parkowego w miejscowości 
Rybczewice Drugie

249 589,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 70 000,00

 Rozdz.92601 Obiekty sportowe 70 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

 Modernizacja boiska sportowego w m. Rybczewice 70 000,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z udziałem środków UE (art.5 
ust.1 pkt 2)

4 346 012,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 013 251,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 013 251,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861 263,00

 Modrnizacja gospodarki wodnej w gminie Rybczewice poprzez budowę zbiornika 
wód popłucznych z filtrów odżelaziaczy, montaż systemu OZE i instalacji 
monitorujacych pracę ujęć wody

497 735,00

 Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia W WODĘ NA TERENIE 
Gminy Rybczewice poprzez modernizację ujęcia i pompowni w m. Bazar, ujęcia 
wody w m. Rybzewice Pierwsze oraz pompowni w m. Stryjno Pierwsze gm. 
Rybczewicew

363 528,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 988,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 116



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Modrnizacja gospodarki wodnej w gminie Rybczewice poprzez budowę zbiornika 
wód popłucznych z filtrów odżelaziaczy, montaż systemu OZE i instalacji 
monitorujacych pracę ujęć wody

87 836,00

 Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia W WODĘ NA TERENIE 
Gminy Rybczewice poprzez modernizację ujęcia i pompowni w m. Bazar, ujęcia 
wody w m. Rybzewice Pierwsze oraz pompowni w m. Stryjno Pierwsze gm. 
Rybczewicew

64 152,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 277 727,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 277 727,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 086 068,00

 Realizacja projektu "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
gminie Rybczewice"

1 086 068,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 659,00

 Realizacja projektu "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
gminie Rybczewice"

191 659,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 055 034,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 2 055 034,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 746 779,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zespołu parkowego w miejscowości 
Rybczewice Drugie

688 849,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach Drugich 1 057 930,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 255,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach Drugich - Budżet Państwa 124 462,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach Drugich - Własne 62 231,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zespołu parkowego w miejscowości 
Rybczewice Drugie - Budzet Państwa

81 041,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zespołu parkowego w miejscowości 
Rybczewice Drugie - Własne

40 521,00

Strona 4   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 116



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XI/69/2019

Rady Gminy Rybczewice 

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

0,00 95 960,00 95 960,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 44 280,00 44 280,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 51 680,00 51 680,00 0,00

0,00 95 960,00 95 960,00 0,00

Wydatki

Ogółem

Bilans zamknięcia

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rybczewicach

BUDŻET NA ROK 2020: PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK 
BUDZETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY - ZBIORCZO

Dział Rozdział Wyszczególnienie Bilans otwarcia Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 116


		2020-01-07T13:23:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




